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TITULACIÓN: LICENCIATURA EN HUMANIDADES y LICENCIATURA CONJUNTA EN HUMANIDADES Y 
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CONVOCATORIA: JUNIO-JULIO 2013 

 
Convocatoria  de junio-julio (asignaturas anuales o del 2º cuatrimestre, con docencia durante el curso 2012-2013) 

 
QUINTO 

 

Cod. Asignatura 
 

Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

 
Horario Reserva 

(00:00-00:00) 

 
Ubicación 

(E- A-) 
Observaciones 

6044 Los Textos Literarios y  Enseñanza del 
Español como lengua Extranjera. M - 11/06/13    

6038 Digitalización, Reproducción y 
Soportes de la Información. J – 13/06/13    

6022 Filosofía L – 17/06/13    

6032 Patrimonio Natural X – 19/06/13    

6049 Técnicas de Restauración V – 21/06/13    

6024 Psicología L - 01/07/13    

6043 El Español con Fines Específicos. El 
Español de las Ciencias X – 03/07/13    

6037 Documentación en las 
Administraciones Públicas M – 02/07/13    

 

CUARTO 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6021 Antropología Social L -  10/06/13    

6018 Historia Contemporánea X – 12/06713    

6051 Geografía de Andalucía V – 14/06713    

6035 Tratamiento Informático Información. 
Banco y Bases Datos. J - 20/06713    

6041 Medios de Comunicación y Enseñanza 
del Español para Extranjeros. M - 18/06/13    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LICENCIATURA EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 1 

UNIDAD DE CENTROS 

DOCUMENTO DE REMISIÓN DE FECHAS DE EVALUACIÓN OFICIALES 

CENTRO: FACULTAD DE HUMANIDADES 

TITULACIÓN: LICENCIATURA EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

CONVOCATORIA: Exámenes 2º C y Finales Junio 2012 

 
 

SEGUNDO (exámenes finales – asignaturas extintas) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) 

Observaciones y/o 
Nº Matriculados 

8031 Composición y Análisis de Textos 
Españoles L – 10/06/12    

8032 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Inglesa L – 24/06/12    

8033 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Francesa L – 24/06/12    

8034 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Alemana L – 24/06/12    

8025 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Inglesa V – 14/06/12    

8026 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Francesa V – 14/06/12    

8027 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Alemana V – 14/06/12    

8028 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Italiana V – 14/06/12    

8029 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Árabe V – 14/06/12    

8105 Pragmática Intercultur. Cognitiva y 
Social - Francés V – 21/06/12    

8141 Pragmática Intercultur. Cognitiva y 
Social - Italiano V – 21/06/12    

8106 Pragmática Intercultur. Cognitiva y 
Social - Alemán V – 21/06/12    

8035 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Inglesa V - 28/06/12    

8036 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Francesa V - 28/06/12    

8037 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Alemana V - 28/06/12    

8038 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Italiana V - 28/06/12    

8039 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Árabe V - 28/06/12    

8123 H.ª de la Creación de Europa y sus 
Instituciones X – 19/06/12    

8044 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Inglesa X – 26/06/12    

8045 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Francesa X – 26/06/12    

8046 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Alemana X – 26/06/12    

8047 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Italiana X – 26/06/12    

8048 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Árabe X – 26/06/12    

 
 



 

LICENCIATURA EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 2 

UNIDAD DE CENTROS 

TERCERO (exámenes finales – asignaturas extintas) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) 

Observaciones y/o 
Nº Matriculados 

8057 Terminología L – 10/06/12    

8063 Traducción General C/A 
(Inglés/Español) X – 12/06/12    

8064 Traducción General C/A 
(Francés/Español) X – 12/06/12    

8065 Traducción General C/A 
(Alemán/Español) X – 12/06/12    

8066 Traducción General C/A 
(Italiano/Español) X – 12/06/12    

8067 Traducción General C/A 
(Árabe/Español) X – 12/06/12    

8069 Informática Aplicada a la Traducción 
(II) Inglés V – 14/06/12  

  8069 Informática Aplicada a la Traducción 
(II) Francés V – 14/06/12  

8069 Informática Aplicada a la Traducción 
(II) Alemán V – 14/06/12  

8060 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Inglés/Español/Inglés) L – 17/06/12    

8061 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Francés/Español/Francés) L – 17/06/12    

8062 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Alemán/Español/Alemán) L – 17/06/12    

8054 Técnicas de Interpretación Simultánea. 
Inglés 

M – 18/06/12 
X – 19/06/12 

 
   

8055 Técnicas de Interpretación Simultánea. 
Francés 

L - 24/06/12 
    

8056 Técnicas de Interpretación Simultánea. 
Alemán M – 25/06/12    

8127 Interpretación Consecutiva/Simultánea 
C/A. Francés V – 28/06/12    

8128 Interpretación Consecutiva/Simultánea 
C/A. Alemán V – 28/06/12    

8131 Interpretación Consecutiva/Simultánea 
C/A. Inglés V – 28/06/12    

 
 
 

CUARTO 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) 

Observaciones y/o 
Nº Matriculados 

8070 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Inglés/Español/Inglés). (Exm. 2º C) L – 10/06/12    

8071 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Francés/Español/Francés). (Exm. 2º C) L – 10/06/12    

8072 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Alemán/Español/Alemán). (Exm. 2º C) L – 10/06/12    

8073 Traducción Especializada C/A/C. 
(Inglés/Español/Inglés). (Exm. 2º C) X – 12/06/12    

8074 Traducción Especializada C/A/C. 
(Francés/Español/Francés). (Exm. 2º C) X – 12/06/12    

8075 Traducción Especializada C/A/C. 
(Alemán/Español/Alemán). (Exm. 2º C) X – 12/06/12    

8076 Traducción Especializada C/A/C. 
(Italiano/Español/Italiano). (Exm. 2º C) X – 12/06/12    
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UNIDAD DE CENTROS 

8077 Traducción Especializada C/A/C. 
(Árabe/Español/Árabe). (Exm. 2º C) X – 12/06/12    

8070 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Inglés/Español/Inglés). (Exm. Final) V – 05/07/12    

8071 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Francés/Español/Francés). (Exm. Final) V – 05/07/12    

8072 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Alemán/Español/Alemán). (Exm. Final) V – 05/07/12    

8073 Traducción Especializada C/A/C. 
(Inglés/Español/Inglés). (Exm. Final) X – 03/07/12    

8074 Traducción Especializada C/A/C. 
(Francés/Español/Francés). (Exm. Final) X – 03/07/12    

8075 Traducción Especializada C/A/C. 
(Alemán/Español/Alemán). (Exm. Final) X – 03/07/12    

8076 Traducción Especializada C/A/C. 
(Italiano/Español/Italiano). (Exm. Final) X – 03/07/12    

8077 Traducción Especializada C/A/C. 
(Arabe/Español/Árabe). (Exm. Final) X – 03/07/12    

8082 Interpretación Simultánea B/A. 
(Inglés/Español) 

J – 27/06/12 
V – 28/06/12    

8083 Interpretación Simultánea B/A. 
(Francés/Español) X – 26/06/12    

8084 Interpretación Simultánea B/A. 
(Alemán/Español) X – 26/06/12    

8137 Interpretación de la Lengua de Signos 
Española II J – 04/07/12    

8104 Pragmática Intercultur. Cognitiva y 
Social - Inglés M – 11/06/12    

8100 Variedades del Español J – 13/06/12    

8125 Traducción Audiovisual X – 12/06/12    

8133 Interpretación Consecutiva/Simultánea 
C/A. Italiano L – 24/06/12    

8134 Lengua de Signos Española II M – 25/06/12    

8137 Interpretación de la Lengua de Signos 
Española II V – 05/07/12    

 



 

LICENCIATURA EN HUMANIDADES 

UNIDAD DE CENTROS 
                                       

 
 
 

Convocatoria  de junio-julio (asignaturas anuales o del 2º cuatrimestre, con docencia desactivada)  
*ASIGNATURAS EN PROCESO DE EXTINCIÓN* 

 
PRIMERO (exámenes finales – asignaturas extintas) 

Estudiantes de la Lic. Conjunta 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6006 Geografía Humana L – 8/07/12    

6005 Geografía General L – 8/07/12    

 
 

SEGUNDO (exámenes finales – asignaturas extintas) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
 (00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6007 Historia del Pensamiento Filosófico y 
Científico  L – 10/06/13    

6009 América Precolombina y Colonial V – 14/06/13    

6010 Historia Moderna L – 17/06/13    

6012 Inglés II M – 11/06/13    

6011 Literatura Universal J – 13/06713    

6014 El Español Hablado V – 21/06/13    

6013 Italiano I X – 19/06/13    

6008 Historia del Arte Moderno y 
Contemporáneo X – 12/06/13    

 
 

TERCERO (exámenes finales – asignaturas extintas) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6015 Informática General M – 11/06/13    

6045 S.I.G. S.I.P.H.U. J – 27/06/13    

6017 Latín y Cultura Clásica (anual) M – 18/06/13    

6028 Historia de las Formas de la Escritura L – 24/06/13    

6026 Italiano II J – 20/06/13    

6016 Arqueología (anual) L – 10/06713    

6039 Metodología. para Enseñanza del 
Español como lengua. Extranjera X – 26/06/13    

6033 Archivística M – 25/06/13    

 
 



 

LICENCIATURA EN HUMANIDADES 

UNIDAD DE CENTROS 
                                       

CUARTO 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6029 Inglés IV M – 25/06/13    

6047 Museografía V- 28/06/13    

 
 



 

LICENCIATURA EN HUMANIDADES 

UNIDAD DE CENTROS 
                                       

DOCUMENTO DE REMISIÓN DE FECHAS DE EVALUACIÓN OFICIALES 

CENTRO: FACULTAD DE HUMANIDADES 

TITULACIÓN: LICENCIATURA EN HUMANIDADES 

CONVOCATORIA: Septiembre  2013 

 
 

 
 

SEGUNDO CURSO (exámenes finales – asignaturas sin docencia) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
 (00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6010 Historia Moderna L – 02/09/13    

6014 El Español Hablado M – 03/09/13    

6007 Historia del Pensamiento Filosófico y 
Científico  J – 05/09/13    

6012 Inglés II V – 06/09/13    

6011 Literatura Universal L – 09/09/13    

6008 Historia del Arte Moderno y 
Contemporáneo X – 11/09/13    

6009 América Precolombina y Colonial J – 12/09/13    

6013 Italiano I V – 13/09/13    

 
 
 
 

TERCER CURSO (exámenes finales – asignaturas sin docencia) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6005 Geografía General V – 13/09/13    

6006 Geografía Humana M – 10/09/13    

6016 Arqueología L – 02/09/13    

6026 Italiano II M – 03/09/13    

6033 Archivística M – 10/09/13    

6045 S.I.G. S.I.P.H.U. L – 09/09/13    

6039 Metodología. para Enseñanza del 
Español como lengua. Extranjera V – 06/09/13    

6017 Latín y Cultura Clásica J –05/09/13    

6027 Historia de la Civilización Medieval  
Islámica X – 04/09/13    

6025 Inglés III X – 11/09/13    

6028 Historia de las Formas de la Escritura J – 12/09/13    



 

LICENCIATURA EN HUMANIDADES 

UNIDAD DE CENTROS 
                                       

6015 Informática General V – 13/09/13 9:00-14:00 h E3AINF1  

 
 
 
 
 

CUARTO CURSO 
Cod. Asignatura Día semana/Fecha 

(Lunes 00/00) 
Horario Reserva 

(00:00-00:00) 
Ubicación 

(E- A-) Observaciones 

6047 Museografía L – 02/09/13    

6041 Medios de Comunicación y Enseñanza 
del Español para Extranjeros. L – 02/09/13    

6051 Geografía de Andalucía M – 03/09/13    

6046 Patrimonio Musical X – 04/09/13    

6040 
Conversación. y Redacción en la 
Enseñanza del Español para 
Extranjeros. 

X – 04/09/13    

6018 Historia Contemporánea J – 05/09/13    

6020 Historia y Cultura de América Latina 
Contemporánea V – 06/09/13    

6030 Italiano III L– 09/09/13    

6029 Inglés IV L – 09/09/13    

6021 Antropología Social M – 10/09/13    

6034 Biblioteconomía X – 11/09/13    

6019 Geografía Regional J – 12/09/13    

6035 Tratamiento Informático Información. 
Banco y Bases Datos. V – 13/09/13    

 
 

QUINTO CURSO 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00 

Horario Reserva 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

6022 Filosofía L – 02/09/13    

6048 Patrimonio Etnológico M – 03/09/13    

6044 Los Textos Literarios y  Enseñanza del 
Español como lengua Extranjera. M – 03/09/13    

6031 Legislación y Organización 
Internacional para Patrimonio X – 04/09/13    

6042 Las nuevas disciplinas lingüísticas en 
enseñanza Español para Extranjeros.    X – 04/09/13    

6036 Documentación y Gestión de 
Empresas J – 05/09/13    

6043 El Español con Fines Específicos. El 
Español de las Ciencias V – 06/09/13    

6038 Digitalización, Reproducción y 
Soportes de la Información. L – 09/09/13    
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UNIDAD DE CENTROS 
                                       

6032 Patrimonio Natural L – 09/09/13    

6023 Historia Contemporánea de España M – 10/09/13    

6050 Urbanismo X – 11/09/13    

6037 Documentación en las 
Administraciones Públicas J – 12/09/13    

6049 Técnicas de Restauración J – 12/09/13    

6024 Psicología V – 13/09/13    
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CENTRO: FACULTAD DE HUMANIDADES 

TITULACIÓN: LICENCIATURA EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

CONVOCATORIA: Exámenes Finales de Septiembre 2012/2013 – Asignaturas en proceso de extinción 

 
 
 
 

SEGUNDO CURSO (exámenes finales - asignaturas sin docencia) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

8032 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Inglesa L – 02/09/13    

8033 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Francesa L – 02/09/13    

8034 Lengua BIII. 1ª Lengua Extranjera 
Alemana L – 02/09/13    

8107 Diccionarios al uso de las Lenguas B y 
C. Inglés/Francés L – 02/09/13     

8109 Diccionarios al uso de las Lenguas B y 
C. Inglés/Italiano L – 02/09/13     

8110 Diccionarios al uso de las Lenguas B y 
C. Inglés/Árabe L – 02/09/13     

8114 Diccionarios al uso de las Lenguas B y 
C. Francés/Italiano L – 02/09/13     

8115 Diccionarios al uso de las Lenguas B y 
C. Francés/Árabe L – 02/09/13     

8022 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua B. Inglesa M – 03/09/13    

8023 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua B. Francesa M – 03/09/13    

8024 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua B. Alemana M – 03/09/13    

8041 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua B. Inglesa X – 04/09/13    

8101 Sociolingüística X – 04/09/13    

8044 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Inglesa J – 05/09/13    

8045 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Francesa J – 05/09/13    

8046 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Alemana J – 05/09/13    

8047 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Italiana J – 05/09/13    

8048 Introducción a la Práctica de la 
Traducción de la lengua C. Árabe J – 05/09/13    

8100 Variedades del Español J – 05/09/13    

8031 Composición y Análisis de Textos 
Españoles V – 06/09/13    

8104 Pragmática Intercultural Cognitiva y 
Social - Inglés L – 09/09/13    

8105 Pragmática Intercultural Cognitiva y 
Social - Francés L – 09/09/13    

8106 Pragmática Intercultural Cognitiva y 
Social - Alemán L – 09/09/13    

8035 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Inglesa M– 10/09/13    
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8036 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Francesa M – 10/09/13    

8037 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Alemana M – 10/09/13    

8038 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Italiana M – 10/09/13    

8039 Lengua CIII. 2ª Lengua Extranjera 
Árabe M – 10/09/13    

8133 Historia de la Creación de Europa y 
sus Instituciones X – 11/09/13    

8132 Literaturas y Traducciones X – 11/09/13    

8132 Las literaturas nacionales y su 
traducción J – 12/09/13    

8025 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Inglesa V – 13/09/13    

8026 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Francesa V – 13/09/13    

8027 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Alemana V – 13/09/13    

8028 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Italiana V – 13/09/13    

8029 Fuentes Culturales Aplicadas a la 
Traducción de la Lengua C. Árabe V – 13/09/13    
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TERCERO (exámenes finales - asignaturas sin docencia) 

Cod. Asignatura Día semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

8050 Informática Aplicada a la Traducción 
(I) Inglés, Francés y Alemán L – 02/09/13    

8051 Técnicas de la Interpretación 
Consecutiva Inglés 

 
M – 03/09/13              

 
   

8052 Técnicas de la Interpretación 
Consecutiva Francés M – 03/09/13    

8053 Técnicas de la Interpretación 
Consecutiva Alemán M – 03/09/13    

8069 Informática Aplicada a la Traducción 
II  Inglés, Francés y Alemán M – 10/09/13    

8136 Interpretación de la Lengua de Signos 
Española I M – 10/09/13    

8060 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Inglés/Español/Inglés) L – 09/09/13    

8061 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Francés/Español/Francés) L – 09/09/13    

8062 Traducción Especializada B/A/B (I) 
(Alemán/Español/Alemán) L – 09/09/13    

8054 Técnicas de Interpretación Simultánea 
Inglés 

J – 12/09/13                     
V – 13/09/13    

8055 Técnicas de Interpretación Simultánea 
Francés J – 12/09/13    

8056 Técnicas de Interpretación Simultánea 
Alemán J – 12/09/13    

8057 Terminología V – 13/09/13    

8063 Traducción General C/A 
(Inglés/Español) X – 11/09/13    

8064 Traducción General C/A 
(Francés/Español) X – 11/09/13    

8065 Traducción General C/A 
(Alemán/Español) X – 11/09/13    

8066 Traducción General C/A 
(Italiano/Español) X – 11/09/13    

8067 Traducción General C/A 
(Árabe/Español) X – 11/09/13    

8136 Traducción literaria (Inglés) J – 12/09/13    

8139 Traducción literaria (Italiano) J – 12/09/13    

8135 Traducción literaria (Alemán) J – 12/09/13    

8137 Interpretación consecutiva/simultánea 
C/A. Francés V – 13/09/13    

8138 Interpretación consecutiva/simultánea 
C/A. Alemán V – 13/09/13    

8131 Interpretación consecutiva/simultánea 
C/A. Inglés V – 13/09/13    

8133 Interpretación consecutiva/simultánea 
C/A. Italiano V – 13/09/13    

8130 Lengua de signos española I J –05/09/13    

8134 Lengua de Signos Española II V – 06/09/13    



 

LICENCIATURA EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 4 

 

 

CUARTO 

Cod. Asignatura 
Día 

semana/Fecha 
(Lunes 00/00) 

Horario 
(00:00-00:00) 

Ubicación 
(E- A-) Observaciones 

8135 Traducción Audiovisual L – 09/09/11    

8136 Interpretación de la Lengua de Signos 
Española I M – 10/09/13    

8137 Interpretación de la Lengua de Signos 
Española II X – 11/09/13    

8082 Interpretación Simultánea B/A. 
(Inglés/Español) V – 06/09/13    

8083 Interpretación Simultánea B/A. 
(Francés/Español) J– 05/09/13    

8084 Interpretación Simultánea B/A. 
(Alemán/Español) V – 06/09/13    

8079 Interpretación Consecutiva B/A 
(Inglés/Español) M – 03/09/13    

8080 Interpretación Consecutiva B/A 
(Francés/Español) L – 02/09/13    

8081 Interpretación Consecutiva B/A 
(Alemán/Español) L – 02/09/13    

8070 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Inglés/Español/Inglés).  M – 10/09/13    

8071 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Francés/Español/Francés).  M – 10/09/13    

8072 Traducción Especializada B/A/B II. 
(Alemán/Español/Alemán).  M – 10/09/13    

8073 Traducción Especializada C/A/C. 
(Inglés/Español/Inglés).  L – 09/09/13    

8074 Traducción Especializada C/A/C. 
(Francés/Español/Francés).  L – 09/09/13    

8075 Traducción Especializada C/A/C. 
(Alemán/Español/Alemán).  L – 09/09/13    

8076 Traducción Especializada C/A/C. 
(Italiano/Español/Italiano).  L – 09/09/13    

8077 Traducción Especializada C/A/C. 
(Árabe/Español/Árabe).  L – 09/09/13    
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